Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 523 - HOSPITAL DE LA NINEZ OAXAQUENA

Estado Analitico del Activo

Del 1° de enero al 31 de marzo de 2025

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

(Cifras en Pesos)

b0

SALDO

INICIAL

143,926,053
83,853,144
7,282,531
76,570,613

O O o oo

60,072,910
0

0
43,776,208
55,942,675
11,113
-39,657,086
0

0

0

CARGOS DEL

PERIODO

7,907,199
7,907,199
6,896,244
1,010,956

O 0000000000000 o0

ABONOS DEL

PERIODO

8,309,768
8,307,564
7,476,822
830,742

OAXACA
SALDO VARIACION
DEL
FINAL PERIODO
143,523,484 -402,569
83,452,779 -4:00,365
6,701,953 -580,578
76,750,826 180,213
0 0
0 0
0 0
o] 0
0 0
60,070,706 -2,204
0 0
o] 0
43,776,208 0
55,942,675 0
8,909 -2,204
-39,657,086 0
6] 0
o] 0
0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

SUBDIRECTORA ADMMS{BATIVA
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